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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
16.04.2023 - 9:19 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. LUDWICZAK Piotr AWF Katowice 22.71 699 A
2. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.92 680 A
3. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 23.73 613 B
4. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 23.75 611 B
5. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.05 589
6. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 24.41 563
7. KLIMEK Maciej AWF Warszawa 24.69 544
8. WNUK Jakub AWF Poznań 24.99 525
9. HENKE Marek AWF Kraków 25.33 504

10. GUTKOWSKI Łukasz AWF Warszawa 25.55 491
11. DEPTA Antoni AWF Warszawa 26.30 450
12. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 26.41 444
13. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 26.99 416
14. PRUSZYŃSKI Dawid AWF Poznań 27.25 404
15. SZCZECHOWICZ Paweł AWF Poznań 28.05 371

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 23.44 636 A
2. MALAK Mikołaj CMUMK Bydgoszcz 24.18 579
3. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 24.41 563
4. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 24.42 562
5. MECH Mateusz CMUMK Bydgoszcz 24.45 560
6. PIETRYCH Paweł UM Łódz 24.64 547
7. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 24.79 537
8. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 25.57 490
9. KOPROWSKI Aleksander UMP Poznań 26.19 456

LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 26.19 456
11. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 26.35 447
12. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 26.50 440
13. PELICA Tomasz UM Lublin 26.51 439
14. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 26.71 429
15. JURGIEL Aleksander UMB Białystok 27.14 409
16. CACAJ Wiktor UJ CM Kraków 27.18 408
17. RUSIŁOWICZ Rafał UMB Białystok 28.15 367
18. WĄS Michał UMW Wrocław 28.53 352
19. ROCZNIAK Jan UJ CM Kraków 28.69 346
20. MSZYCA Igor UMW Wrocław 28.97 336
21. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 29.60 315
22. PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 29.70 312
23. STAŃKO Mikołaj ŚUM Katowice 33.26 222
24. NOWAK Michał UMP Poznań 33.32 221

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BIEROŃSKI Michał PM Szczecin 22.05 764 A
2. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 22.78 693 A
3. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 23.20 656 A
4. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.50 631 B
5. GRABSKI Mateusz ZUT Szczecin 23.57 625 B
6. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 23.76 610 B
7. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 23.96 595 B
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8. JURCZAK Kacper PB Białystok 24.04 589
9. KUTZ Łukasz PŁ Łódż 24.27 573

10. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 24.60 550
11. LASOTA Kajetan PŁ Łódż 24.63 548
12. JANKOWIAK Marcin PWr Wrocław 25.05 521
13. SITNIK Jakub PW Warszawa 25.60 488
14. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 25.66 484
15. SŁOMA Jakub PK Kraków 26.23 454
16. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 26.45 442
17. BITEL Yahor PL Lublin 26.55 437
18. KARASIŃSKI Krzysztof PRz Rzeszów 26.57 436
19. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 26.70 430
20. ZIELIŃSKI Daniel PRz Rzeszów 26.75 428
21. SEMENKO Yevhenii PL Lublin 26.77 427
22. KŁONOWSKI Bartosz PO Opole 26.97 417
23. KOLIŃSKI Michał PG Gdańsk 27.22 406
24. WARMIAK Tymoteusz PG Gdańsk 27.72 384
25. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 27.81 380
26. LIS Krzysztof PO Opole 28.16 366
27. GRELEWSKI Wojciech PŁ Łódż 28.60 350
28. KARPOVICH Zhan ZUT Szczecin 29.94 305
29. POTOCKI Jarosław PG Gdańsk 30.13 299
30. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 31.13 271
31. JONAK Wojciech PRz Rzeszów 31.85 253
32. SOBANIA Andreas PO Opole 32.03 249
33. ADAMIEC Nikodem PO Opole 32.62 236
34. KOSTERNA Piotr PŚk Kielce 33.96 209
35. ZIEWACZ Maksymilian PŚk Kielce 40.43 123

UNIWERSYTETY

1. KOPACKI Wiktor UWr Wrocław 22.92 680 A
2. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 22.99 674 A
3. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 23.10 664 A
4. LECH Filip UMCS Lublin 23.75 611 B
5. ILCEWICZ Hubert UW Warszawa 23.80 607 B
6. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.85 603 B
7. KARDOLIŃSKI Łukasz UW Warszawa 23.98 594
8. SURDYK Patryk US Szczecin 24.33 568
9. WAŚKO Adam UKSW Warszawa 24.35 567

10. WOŹNIAK Antoni UW Warszawa 24.81 536
11. SACZUK Artur US Szczecin 24.83 535
12. ŚWIERCZ Dawid UG Gdańsk 24.98 525
13. KORETSKYI Mykhailo UWr Wrocław 25.06 520
14. CIEŚLAK Kacper UWr Wrocław 25.12 516
15. SZAFRANEK Gabriel UKW Bydgoszcz 25.45 497
16. CAŁKA Jakub UJ Kraków 25.77 478

SOBURA Michał UJK Kielce 25.77 478
18. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 25.82 475
19. BOLDT Konrad UMK Toruń 26.26 452

PAWŁOWSKI Maksymilian UKSW Warszawa 26.26 452
21. KOŁODZIEJ Eliasz UŚ Katowice 26.45 442
22. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 26.61 434
23. RATAJCZYK Kacper UŁ Łódź 26.63 433
24. ZALEWSKI Maciej US Szczecin 26.64 433



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 13.03.2024 14:09 - Strona 3

2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

25. LYSENKO Ivan UMCS Lublin 26.73 429
26. OCHMAN Michał UWr Wrocław 27.28 403
27. CHEŁSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 27.34 400
28. JEDNASZEWSKI Mikolaj UWM Olsztyn 27.41 397
29. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 27.55 391
30. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 27.78 382
31. GWARDYS Mateusz UKSW Warszawa 27.81 380
32. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 28.20 365
33. NITA Jakub UMK Toruń 28.47 355
34. TOLSTIK Bogdan UJ Kraków 28.49 354
35. ROSIŃSKI Mikołaj UWM Olsztyn 28.55 352
36. CIESLEWICZ Wiktor UKW Bydgoszcz 28.58 350
37. HRYBOWSKI Stanisław UJ Kraków 28.88 340
38. PROKOP Michał URz Rzeszów 30.07 301
39. JĘDRZEJEWSKI Wiktor UJ Kraków 33.38 220
40. GRELEWICZ Jakub UMK Toruń 33.56 216

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŹMIERCZAK Bruno Łazarski Warszawa 22.84 687 A
2. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 24.20 578
3. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 24.76 539
4. WOŹNIAK Hubert WSG Bydgoszcz 25.61 487

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RAMS Cezary WAT Warszawa 23.94 597 B
2. BORYCKI Paweł UE Wrocław 24.07 587
3. GERA Franciszek WAT Warszawa 24.34 568
4. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 24.70 543
5. PANASIUK Mateusz WAT Warszawa 25.04 521
6. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.05 521
7. LESZCZYŃSKI Mikołaj SGSP Warszawa 25.09 518
8. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 25.12 516

SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.12 516
10. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 25.15 515
11. KALATA Michał UPr Lublin 25.17 513
12. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 25.46 496
13. GĘBKA Olaf AMW Gdynia 25.55 491
14. BINIEK Jakub SGGW Warszawa 25.96 468
15. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 25.98 467
16. SUŁKOWSKI Rafał SGH Warszawa 26.20 455
17. FIDOS Bruno UPP Poznań 26.35 447
18. HENCNER Wojciech UE Katowice 26.43 443
19. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 26.74 428
20. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 26.88 421
21. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 27.15 409
22. RUDEK Mateusz ANS Racibórz 27.43 397
23. PŁAZIAK Szymon UEP Poznań 27.81 380
24. BIELAWSKI Jakub UE Wrocław 27.99 373
25. CEGŁOWSKI Patryk UPr Lublin 28.05 371
26. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 28.08 370
27. KUPRACZ Szymon UPP Poznań 28.11 368
28. PATRZAŁEK Michał ANS Tarnów 28.19 365
29. WIŚNIEWSKI Jakub SGH Warszawa 28.20 365
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30. BORKOWSKI Adrian AMW Gdynia 28.21 364
31. JUZA Krzysztof ANS Tarnów 28.37 358
32. LOREK Marcin ANS Leszno 28.46 355
33. BĄKOWSKI Mikołaj UPP Poznań 28.51 353
34. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 28.71 346
35. BOREK Aleksandr AMW Gdynia 28.75 344
36. PELC Sebastian UPr Lublin 29.27 326
37. ROSSA Dominik PANS  w Nysie 29.47 320
38. MARCINIUK Stanisław SGH Warszawa 29.67 313
39. KOŚCIK Marcin UE Wrocław 30.58 286
40. TĘCZA Maciej ANS Konin 31.05 273
41. NURCZYK Nikodem UPP Poznań 35.39 184
42. KAPELA Krzysztof UPP Poznań 35.74 179
43. HUDYKA Albert ANS Tarnów 36.18 173
44. ŁYSOŃ Marcin UPP Poznań 36.66 166

OPEN

1. BIEROŃSKI Michał PM Szczecin 22.05 764 A
2. LUDWICZAK Piotr AWF Katowice 22.71 699 A
3. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 22.78 693 A
4. KAŹMIERCZAK Bruno Łazarski Warszawa 22.84 687 A
5. KOPACKI Wiktor UWr Wrocław 22.92 680 A

JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.92 680 A
7. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 22.99 674 A
8. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 23.10 664 A
9. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 23.20 656 A

10. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 23.44 636 A
11. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.50 631 B
12. GRABSKI Mateusz ZUT Szczecin 23.57 625 B
13. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 23.73 613 B
14. LECH Filip UMCS Lublin 23.75 611 B

SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 23.75 611 B
16. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 23.76 610 B
17. ILCEWICZ Hubert UW Warszawa 23.80 607 B
18. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.85 603 B
19. RAMS Cezary WAT Warszawa 23.94 597 B
20. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 23.96 595 B
21. KARDOLIŃSKI Łukasz UW Warszawa 23.98 594
22. JURCZAK Kacper PB Białystok 24.04 589
23. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.05 589
24. BORYCKI Paweł UE Wrocław 24.07 587
25. MALAK Mikołaj CMUMK Bydgoszcz 24.18 579
26. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 24.20 578
27. KUTZ Łukasz PŁ Łódż 24.27 573
28. SURDYK Patryk US Szczecin 24.33 568
29. GERA Franciszek WAT Warszawa 24.34 568
30. WAŚKO Adam UKSW Warszawa 24.35 567
31. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 24.41 563

KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 24.41 563
33. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 24.42 562
34. MECH Mateusz CMUMK Bydgoszcz 24.45 560
35. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 24.60 550
36. LASOTA Kajetan PŁ Łódż 24.63 548
37. PIETRYCH Paweł UM Łódz 24.64 547
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38. KLIMEK Maciej AWF Warszawa 24.69 544
39. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 24.70 543
40. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 24.76 539
41. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 24.79 537
42. WOŹNIAK Antoni UW Warszawa 24.81 536
43. SACZUK Artur US Szczecin 24.83 535
44. ŚWIERCZ Dawid UG Gdańsk 24.98 525
45. WNUK Jakub AWF Poznań 24.99 525
46. PANASIUK Mateusz WAT Warszawa 25.04 521
47. JANKOWIAK Marcin PWr Wrocław 25.05 521

MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.05 521
49. KORETSKYI Mykhailo UWr Wrocław 25.06 520
50. LESZCZYŃSKI Mikołaj SGSP Warszawa 25.09 518
51. CIEŚLAK Kacper UWr Wrocław 25.12 516

WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 25.12 516
SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.12 516

54. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 25.15 515
55. KALATA Michał UPr Lublin 25.17 513
56. HENKE Marek AWF Kraków 25.33 504
57. SZAFRANEK Gabriel UKW Bydgoszcz 25.45 497
58. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 25.46 496
59. GĘBKA Olaf AMW Gdynia 25.55 491

GUTKOWSKI Łukasz AWF Warszawa 25.55 491
61. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 25.57 490
62. SITNIK Jakub PW Warszawa 25.60 488
63. WOŹNIAK Hubert WSG Bydgoszcz 25.61 487
64. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 25.66 484
65. CAŁKA Jakub UJ Kraków 25.77 478

SOBURA Michał UJK Kielce 25.77 478
67. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 25.82 475
68. BINIEK Jakub SGGW Warszawa 25.96 468
69. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 25.98 467
70. KOPROWSKI Aleksander UMP Poznań 26.19 456

LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 26.19 456
72. SUŁKOWSKI Rafał SGH Warszawa 26.20 455
73. SŁOMA Jakub PK Kraków 26.23 454
74. BOLDT Konrad UMK Toruń 26.26 452

PAWŁOWSKI Maksymilian UKSW Warszawa 26.26 452
76. DEPTA Antoni AWF Warszawa 26.30 450
77. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 26.35 447

FIDOS Bruno UPP Poznań 26.35 447
79. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 26.41 444
80. HENCNER Wojciech UE Katowice 26.43 443
81. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 26.45 442

KOŁODZIEJ Eliasz UŚ Katowice 26.45 442
83. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 26.50 440
84. PELICA Tomasz UM Lublin 26.51 439
85. BITEL Yahor PL Lublin 26.55 437
86. KARASIŃSKI Krzysztof PRz Rzeszów 26.57 436
87. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 26.61 434
88. RATAJCZYK Kacper UŁ Łódź 26.63 433
89. ZALEWSKI Maciej US Szczecin 26.64 433
90. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 26.70 430
91. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 26.71 429
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92. LYSENKO Ivan UMCS Lublin 26.73 429
93. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 26.74 428
94. ZIELIŃSKI Daniel PRz Rzeszów 26.75 428
95. SEMENKO Yevhenii PL Lublin 26.77 427
96. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 26.88 421
97. KŁONOWSKI Bartosz PO Opole 26.97 417
98. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 26.99 416
99. JURGIEL Aleksander UMB Białystok 27.14 409

100. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 27.15 409
101. CACAJ Wiktor UJ CM Kraków 27.18 408
102. KOLIŃSKI Michał PG Gdańsk 27.22 406
103. PRUSZYŃSKI Dawid AWF Poznań 27.25 404
104. OCHMAN Michał UWr Wrocław 27.28 403
105. CHEŁSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 27.34 400
106. JEDNASZEWSKI Mikolaj UWM Olsztyn 27.41 397
107. RUDEK Mateusz ANS Racibórz 27.43 397
108. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 27.55 391
109. WARMIAK Tymoteusz PG Gdańsk 27.72 384

SOSTEK Jakub UWM Olsztyn 27.72 384
111. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 27.78 382
112. PŁAZIAK Szymon UEP Poznań 27.81 380

GWARDYS Mateusz UKSW Warszawa 27.81 380
WALCZAK Olaf PG Gdańsk 27.81 380

115. BIELAWSKI Jakub UE Wrocław 27.99 373
116. SZCZECHOWICZ Paweł AWF Poznań 28.05 371

CEGŁOWSKI Patryk UPr Lublin 28.05 371
118. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 28.08 370
119. KUPRACZ Szymon UPP Poznań 28.11 368
120. RUSIŁOWICZ Rafał UMB Białystok 28.15 367
121. LIS Krzysztof PO Opole 28.16 366
122. PATRZAŁEK Michał ANS Tarnów 28.19 365
123. WIŚNIEWSKI Jakub SGH Warszawa 28.20 365

CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 28.20 365
125. BORKOWSKI Adrian AMW Gdynia 28.21 364
126. JUZA Krzysztof ANS Tarnów 28.37 358
127. LOREK Marcin ANS Leszno 28.46 355
128. NITA Jakub UMK Toruń 28.47 355
129. TOLSTIK Bogdan UJ Kraków 28.49 354
130. BĄKOWSKI Mikołaj UPP Poznań 28.51 353
131. WĄS Michał UMW Wrocław 28.53 352
132. ROSIŃSKI Mikołaj UWM Olsztyn 28.55 352
133. CIESLEWICZ Wiktor UKW Bydgoszcz 28.58 350
134. GRELEWSKI Wojciech PŁ Łódż 28.60 350
135. ROCZNIAK Jan UJ CM Kraków 28.69 346
136. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 28.71 346
137. BOREK Aleksandr AMW Gdynia 28.75 344
138. HRYBOWSKI Stanisław UJ Kraków 28.88 340
139. MSZYCA Igor UMW Wrocław 28.97 336
140. PELC Sebastian UPr Lublin 29.27 326
141. ROSSA Dominik PANS  w Nysie 29.47 320
142. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 29.60 315
143. MARCINIUK Stanisław SGH Warszawa 29.67 313
144. PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 29.70 312
145. KARPOVICH Zhan ZUT Szczecin 29.94 305
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146. PROKOP Michał URz Rzeszów 30.07 301
147. POTOCKI Jarosław PG Gdańsk 30.13 299
148. KOŚCIK Marcin UE Wrocław 30.58 286
149. TĘCZA Maciej ANS Konin 31.05 273
150. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 31.13 271
151. JONAK Wojciech PRz Rzeszów 31.85 253
152. SOBANIA Andreas PO Opole 32.03 249
153. ADAMIEC Nikodem PO Opole 32.62 236
154. STAŃKO Mikołaj ŚUM Katowice 33.26 222
155. NOWAK Michał UMP Poznań 33.32 221
156. JĘDRZEJEWSKI Wiktor UJ Kraków 33.38 220
157. GRELEWICZ Jakub UMK Toruń 33.56 216
158. KOSTERNA Piotr PŚk Kielce 33.96 209
159. NURCZYK Nikodem UPP Poznań 35.39 184
160. KAPELA Krzysztof UPP Poznań 35.74 179
161. HUDYKA Albert ANS Tarnów 36.18 173
162. ŁYSOŃ Marcin UPP Poznań 36.66 166
163. ZIEWACZ Maksymilian PŚk Kielce 40.43 123


